２０２５年５月１５日

株式会社紀陽銀行

各 位

大阪マネープラザ営業開始のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 ２０２５年８月１８日（月）に、「大阪マネープラザ」を下記のとおり、紀陽大阪ビル（２階）（現在の

「堂島住宅ローンセンター」をリニューアル）に開設いたします。

 併せて、従来の「大阪中央マネープラザ」や「各住宅ローンセンター」を、「大阪マネープラザ」に統

合・集約し、住宅ローンをはじめとする各種ローンのご相談窓口として、従来以上に各種ローンのご相談

に広く対応いたします。

拠点の統合・集約につきまして、お客さまには何卒ご理解賜りますとともに、今後とも紀陽銀行をご愛

顧いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１．「大阪マネープラザ」概要

営業開始日 ２０２５年８月１８日（月）

名称 大阪マネープラザ

取扱サービス ローンのご相談（住宅ローン、無担保ローン等）

所在地
〒５３０－０００３ 大阪市北区堂島２丁目１番４３号 紀陽大阪ビル２階

         （現 堂島住宅ローンセンターをリニューアルいたします）

電話番号
０６－６２４５－６１００

（現 大阪中央マネープラザの電話番号を引き続き使用いたします）

ＦＡＸ番号
０６－６２４５－１６００

（現 大阪中央マネープラザのＦＡＸ番号を引き続き使用いたします）

営業時間
［平日］９：００～１７：００、［日曜日］１０：００～１６：００

 ※１月１日～１月３日、５月３日～５月５日、１２月３１日は休業

２．拠点の統合・集約について

  現在、「堂島住宅ローンセンター」のある「紀陽大阪ビル２階」に統合・集約いたします。

統合・集約後  現状

拠点 所在地   拠点 所在地

大阪マネープラザ
紀陽大阪

ビル２階

大阪中央マネープラザ 大阪中央支店内

  堂島住宅ローンセンター 紀陽大阪ビル２階

  江坂住宅ローンセンター 江坂支店内

  守口住宅ローンセンター 守口支店内

    八戸ノ里住宅ローンセンター 八戸ノ里支店内

以 上

＜ご参考＞

大阪マネープラザへのアクセスマップ